

---

# ***Agency Spring Copenhagen A/S***

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

## **Årsrapport for 2015/16** (regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 33 74 78 53

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 28/11 2016

Lone Kragh  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance 30. juni 8

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Agency Spring Copenhagen A/S  
Flæsketorvet 68, 1.  
1711 København V  
Hjemmeside: [www.agencyspring.com](http://www.agencyspring.com)

CVR-nr.: 33 74 78 53  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Hjemstedskommune: København

### Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 5 % af aktiekapitalen:

Spring Holding ApS  
Studsgade 22  
8000 Aarhus C  
(100 % ejerandel)

### Ultimative moderselskab

Jens Hjortshøj ApS  
Humlevej 20  
8240 Risskov  
(bestemmende indflydelse)

### Koncernregnskab

Koncernregnskab udarbejdes af moderselskabet:

Spring Holding ApS  
Studsgade 22  
8000 Aarhus C

### Bestyrelse

Jens Hjortshøj, formand  
Heine Jørgensen  
Albert Crilles Sebastian Funder  
Ole Jensen  
Peer Brændholt

### Direktion

Albert Crilles Sebastian Funder  
Peer Brændholt

# Selskabsoplysninger

## **Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nobelparken  
Jens Chr. Skous Vej 1  
8000 Aarhus C

## **Advokat**

Holst Advokater  
Hans Brogesgade 2  
8100 Aarhus C

## **Pengeinstitut**

Nordea Bank Danmark A/S  
Sct. Clemens Torv 2-6  
8100 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve reklamevirksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 381.511 mod et underskud i 2014/15 på DKK 820.126, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.986.247.

Årsagen til forbedringen i årets resultat skyldes forbedret bruttofortjeneste og mindre personaleomkostninger.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Kapitalberedskabet

Selskabet har pr. 30. juni 2016 en negativ egenkapital på DKK 2.986.247 og har dermed tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen vil blive reableret i løbet af en kortere årrække via den løbende indtjening.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabets ledelse forventer for 2016/17 et positivt resultat. Endvidere forventer selskabets ledelse at den nødvendige likviditet er stillet til rådighed til gennemførelse af driften.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

|   | Note | 2015/16<br>DKK   | 2014/15<br>DKK    |
|---|------|------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |      | <b>3.558.915</b> | <b>3.249.663</b>  |
| Personaleomkostninger                             | 2    | -2.760.750       | -4.064.357        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 3    | -82.123          | -99.186           |
| Andre driftsomkostninger                          |      | -13.289          | 0                 |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |      | <b>702.753</b>   | <b>-913.880</b>   |
| Finansielle indtægter                             |      | 1.563            | 0                 |
| Finansielle omkostninger                          | 4    | -210.305         | -165.301          |
| <b>Resultat før skat</b>                          |      | <b>494.011</b>   | <b>-1.079.181</b> |
| Skat af årets resultat                            | 5    | -112.500         | 259.055           |
| <b>Årets resultat</b>                             |      | <b>381.511</b>   | <b>-820.126</b>   |

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

|                                     |  |                |                 |
|-------------------------------------|--|----------------|-----------------|
| Foreslået udbytte for regnskabsåret |  | 0              | 0               |
| Overført resultat                   |  | 381.511        | -820.126        |
|                                     |  | <b>381.511</b> | <b>-820.126</b> |

# Balance 30. juni

## Aktiver

|  | Note | 2016<br>DKK      | 2015<br>DKK      |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 41.502           | 241.064          |
| Indretning af lejede lokaler                 |      | 1.603            | 20.969           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 6    | <b>43.105</b>    | <b>262.033</b>   |
| Andre tilgodehavender                        |      | 48.000           | 205.952          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 7    | <b>48.000</b>    | <b>205.952</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>91.105</b>    | <b>467.985</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 3.052.841        | 1.877.799        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    | 8    | 175.296          | 79.244           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 709.692          | 0                |
| Andre tilgodehavender                        |      | 25.313           | 25.312           |
| Udskudt skatteaktiv                          |      | 224.100          | 336.600          |
| Selskabsskat                                 |      | 290.765          | 1.000.457        |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 11.277           | 125.993          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>4.489.284</b> | <b>3.445.405</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>0</b>         | <b>50.012</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>4.489.284</b> | <b>3.495.417</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>4.580.389</b> | <b>3.963.402</b> |

# Balance 30. juni

## Passiver

|   | Note | 2016<br>DKK       | 2015<br>DKK       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Aktiekapital                                      |      | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat                                 |      | -3.486.247        | -3.867.758        |
| <b>Egenkapital</b>                                | 9    | <b>-2.986.247</b> | <b>-3.367.758</b> |
| Kreditinstitutter                                 |      | 1.650.410         | 2.009.120         |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder               |      | 150.053           | 622.331           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          |      | 276.368           | 425.384           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 |      | 4.562.468         | 3.150.620         |
| Anden gæld  |      | 927.337           | 1.123.705         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>            |      | <b>7.566.636</b>  | <b>7.331.160</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |      | <b>7.566.636</b>  | <b>7.331.160</b>  |
| <b>Passiver</b>                                   |      | <b>4.580.389</b>  | <b>3.963.402</b>  |
| Kapital   | 1    |                   |                   |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 10   |                   |                   |

# Noter til årsregnskabet

## 1 Kapital

Selskabet har pr. 30. juni 2016 en negativ egenkapital på DKK 2.986.247 og har dermed tabt mere end 50 % af kapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen vil blive reetableret i løbet af en kortere årrække via den løbende indtjening i selskabet. Endvidere er der modtaget støtteerklæring fra selskabets moderselskab til sikring af den fremtidige likviditet.

|  | 2015/16          | 2014/15          |
|--|------------------|------------------|
|  | DKK              | DKK              |
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                             |                  |                  |
| Lønninger  | 2.574.050        | 3.716.122        |
| Pensioner  | 164.621          | 299.707          |
| Andre omkostninger til social sikring                      | 22.079           | 48.528           |
|  | <b>2.760.750</b> | <b>4.064.357</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>      | <b>4</b>         | <b>7</b>         |
| <br>   |                  |                  |
| <b>3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                  |                  |
| Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver                | 0                | 114              |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver                  | 82.123           | 99.072           |
|  | <b>82.123</b>    | <b>99.186</b>    |
| <br>   |                  |                  |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>                          |                  |                  |
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder                 | 171.487          | 110.459          |
| Andre finansielle omkostninger                             | 38.818           | 54.842           |
|  | <b>210.305</b>   | <b>165.301</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>                            |                  |                  |
| Årets aktuelle skat  | 0                | -290.765         |
| Årets udskudte skat  | 112.500          | 36.800           |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år                 | 0                | -5.090           |
|  | <b>112.500</b>   | <b>-259.055</b>  |

# Noter til årsregnskabet

## 6 Materielle anlægsaktiver

|   | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar<br>DKK | Indretning af le-<br>jede lokaler<br>DKK |
|---|--|--|
| Kostpris 1. juli  | 511.419  | 61.381                                   |
| Tilgang i årets løb                                     | 16.483   | 0  |
| Afgang i årets løb                                      | -160.000   | -44.000                                  |
| Kostpris 30. juni                                       | 367.902  | 17.381                                   |
| Ned- og afskrivninger 1. juli                           | 270.355  | 40.412                                   |
| Årets afskrivninger                                     | 72.045   | 10.077                                   |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | -16.000  | -34.711                                  |
| Ned- og afskrivninger 30. juni                          | 326.400  | 15.778                                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>                   | <b>41.502</b>  | <b>1.603</b>                             |

## 7 Finansielle anlægsaktiver

|                                       | Andre tilgodeha-<br>vender<br>DKK |
|---------------------------------------|-----------------------------------|
| Kostpris 1. juli                      | 205.952                           |
| Tilgang i årets løb                   | 48.000                            |
| Afgang i årets løb                    | -205.952                          |
| Kostpris 30. juni                     | 48.000                            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b> | <b>48.000</b>                     |

## 8 Igangværende arbejder for fremmed regning

|                                    | 2016<br>DKK    | 2015<br>DKK   |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| Salgsværdi af periodens produktion | 182.058        | 79.244        |
| Modtagne acontobetalinge           | -6.762         | 0             |
|                                    | <b>175.296</b> | <b>79.244</b> |

# Noter til årsregnskabet

## 9 Egenkapital

|                             | Aktiekapital<br>DKK | Overført<br>resultat<br>DKK | I alt<br>DKK      |
|-----------------------------|---------------------|-----------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli         | 500.000             | -3.867.758                  | -3.367.758        |
| Årets resultat              | 0                   | 381.511                     | 381.511           |
| <b>Egenkapital 30. juni</b> | <b>500.000</b>      | <b>-3.486.247</b>           | <b>-2.986.247</b> |

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

## 10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

|                            |               |               |
|----------------------------|---------------|---------------|
| Inden for 1 år. leaset bil | 39.800        | 39.800        |
|                            | <b>39.800</b> | <b>39.800</b> |

|  |   |         |
|--|---|---------|
| Lejeforpligtelser, Amaliegade 6, København, uopsigelig i 6 måneder | 0 | 205.950 |
|--|---|---------|

### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelse:

|  |           |           |
|--|-----------|-----------|
| Fordringspant på i alt 1.000 TDKK, stillet til sikkerhed for gæld til selskabets bankforbindelse til en samlet regnskabmæssig værdi af | 3.052.841 | 1.877.799 |
|--|-----------|-----------|

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for kreditinstitut:

|          |   |        |
|----------|---|--------|
| Likvider | 0 | 50.000 |
|----------|---|--------|

# Noter til årsregnskabet

|  | 2016 | 2015 |
|--|------|------|
|  | DKK  | DKK  |

## 10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

### Diverse

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor J. Hjortshøj A/S og Agency Spring A/S. Den bagvedliggende bankgæld udgør pr. 30. juni 2016 TDKK -13.285.

Til sikkerhed for eget og tilknyttede selskabers engagement med Nordea Bank A/S er stillet skadesløsbrev på TDKK 25.000 med virksomhedspant i tilgodehavender fra salg, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt goodwill. Selskabets bogførte værdi af disse aktiver udgør pr. 30. juni 2016 TDKK 3.096 og bogført værdi i øvrige selskaber udgør TDKK 19.438 pr. 30. juni 2016. Bankmellemværende med Nordea Bank A/S udgør netto TDKK -15.673 pr. 30. juni 2016 i selskabet og øvrige tilknyttede selskaber (heraf selskabet TDKK -1.650).

Selskabet og øvrige selskaber i sambeskatningskredsen hæfter solidatisk for den samlede sambeskatningsindkomst.
